ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
7
Ko
nu
m
 in
di

Köpük polietilen, birlikte verilir.
STANDART UYGULAMALAR
	- DD52R-E-SST-IP65: IP 65 koruma sınıfında tamamen mühürlü
gösterge, bkz EN 60529 tablo.
	- DD52R-E-SST-IP67: IP 67 koruma sınıflı gizli gösterge, bkz. EN
60529 tablo, tabanın arka oyuğundaki çift conta halkalı pirinç yatak
ile elde edilir.
MONTAJ TALIMATLARI
1.	 Arkadaki referans pimine uyması için milin merkezine 30 mm
mesafede Ø 6x10 mm bir delik açın.
2.	 Göstergeyi şafta oturtun ve referans piminin deliğe oturduğunu
kontrol edin.
3.	 UNI 5929-85 uyarınca başsız vidayı altıgen soket ve kapak ucu
ile sıkarak yatağı şafta kenetleyin.
Kod Açıklama dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
delik oturtma pimi konum göstergesi
	- MDX-52: poliamit bazlı (PA) teknopolimer topuz.
	- BSA52-E: milli kilit için kalıp döküm çinko alaşım tabanlar,
epoksi reçine kaplama, siyah renk, mat kaplama. GN 302 kalıp
döküm çinko alaşım manivela gövdeli ayarlanabilir kol ve AISI
304 paslanmaz çelik kenetleme parçası. Göstergenin ilgili pimine
oturmak için üzerinde Ø 6,1 mm delik bulunur. Kol, sağ ya da sol
tarafta konumlandırılır. İki silindirik başlı vida (ürün ile birlikte
verilmez) ile makineye sabitlenir.
STAINLESS STEELRB52-SST
Kod Açıklama dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
TALEP ÜZERINE AKSESUARLAR (AYRICA SIPARIŞ VERILIR)
	- RB52-SST: kara oksit çelik kısaltma manşonları.
BSA52-E
DD52R-EDD52R-E